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TUMCKOI'O PAMOHA KYPCKOM OBJIACTH

ITOCTAHOBIEHHWE

oT Ne

Kypckast obnacts, 307060, noc. Tum

OO0 yTBep)X/ICHUH TUTaHA peaid3aiiu
MYHUUMIIAIBHOW MporpaMMbl TUMCKOro
paiiona Kypckoit obnactu «ObecnieueHne
JOCTYIHBIM M KOMGOPTHBIM JXUThEM WU
KOMMYHaIBbHBIMH ~ YCIYI'aMH Tpa<aH
Tumckoro paiona Kypckoit o6iactu» Ha
2016 rox u MIAHOBBIN TIEPUOS

B coorBercTBMM ¢ mOcTaHOBIeHMEM AIMUHHCTpaluyd THMCKOro paifoHa
Kypcko#t obGmactr ot 19.02.2016 roga Ne83 «O BHECEeHHH W3MEHEHHU B
IIOCTaHOBJIeHHE AaMUHHUCTpauuu Tumckoro paiiona Kypckoit o6macty ot
20.02.2015 1. Nel38 «OO6 yTBep)KICHMM MyHHLMIIATBHON MporpaMmbl THMCKOro
paiiona Kypckoit obnactu «ObecriedeHre TOCTYIHBIM U KOMMOPTHBIM JKHILEM H
KOMMYHaJBbHBIMU yCiyramMu rpaxzad Tumckoro paitora Kypckoit obmaactm»
Anmunuctpanus Tumckoro paitona Kypckoit obnactu

ITOCTAHOBIAET:

1. YTBEepAWTh IpWIaraeMbli IUIaH  pealu3aludl  MyHHIMIAIbHON
nporpammel  Tumckoro paifona Kypckoit obmacti «OGecriederue JOCTYIHBIM U
KOMQOPTHBIM XHJIBEM M KOMMYHAIBHBIMH YCIyraMH TpaxgaH THMCKOro paioHa
Kypckoit o6acty Ha 2016 rox M miaHOBEIH IIEpUOJ.

2. Iloctanosnenne AgmuancTpanmy Tumckoro paitona Kypckoit o6ixactu
ot 12.02.2016 roma Ne70 «O6 yTBepk[IeHWH IUIaHA pealu3alfyd MyHHUIUIIAIbHON
nporpammMsl Tumckoro paiona Kypckoit obmacti  «Obecreyenne JOCTYIHBIM M
KOM(OPTHBIM JKHJIBEM M KOMMYHAIBHBIMA YCIyraMH TpaxkiaH THMCKOro paffoHa
Kypckoit obnactiy Ha 2016 To1 ¥ IIIAHOBEIM IEPHO» CYUTATh YTPATHBIINM CHITY.

3 [locTanoBlieHKe BCTyIaeT B CHITy CO AHS €TI0 MOMIMCAHMS W IIOIEXKUT
PasMeIIeHNIO Ha O(QUIKATILHOM CaliTe MyHUIMIIAIBHOTO paiiona « TuMckuit paiiom»
Kypckoit o6nacTs B mHbOpMaLHOHHO-TeIeKOMMYHUKAIIHOHHOM ceTH «VIHTepHeT».

I'maBa Tumckoro paiiona W /A . Bysirakos
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Утвержден постановлением Администрации Тимского района Курской области 

от_____________  №________)
 План 

реализации муниципальной программы Тимского района Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Тимском районе Курской области» на 2016 год и плановый период
	№ п/п
	Наименование подпрограммы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель

(ОИВ/ФИО)
	Срок реализации

(дата)
	Объем ресурсного обеспечения (тыс. руб.)

	
	
	
	
	всего
	федераль

ный

бюджет
	област

ной

бюджет
	Бюджет муниципального района «Тимский район» Курской области
	внебюд

жетные

фонды
	внеб источ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	муниципальная программа «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Тимском районе Курской области»

	Подпрограмма 1 «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан в Тимском районе Курской области»

	1.1
	«Разработка документов территориального планирования и градостроительного зонирования»
	Отдел строительства, архитектуры, ЖКХ и охраны окружающей среды Администрации Тимского района Курской области
	2016г.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	2017г.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	2018г.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2
	«Создание условий для развития социальной и инженерной инфраструктуры муниципальных образований»
	Отдел строительства, архитектуры, ЖКХ и охраны окружающей среды Администрации Тимского района Курской области
	2016г.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	2017г.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	2018г.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3
	«Поддержка молодых семей в улучшении жилищных условий на территории Тимского района Курской области»
	Отдел строительства, архитектуры, ЖКХ и охраны окружающей среды Администрации Тимского района Курской области
	2016г.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	2017г.
	110,250
	0
	0
	110,250
	0
	0

	
	
	
	2018г.
	110,250
	0
	0
	110,250
	0
	0

	Подпрограмма 2 «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения Тимского района Курской области»

	2.1
	«Капитальный ремонт многоквартирных домов»
	Отдел строительства, архитектуры, ЖКХ и охраны окружающей среды Администрации Тимского района Курской области
	2016г.
	86,000
	0
	0
	86,000
	0
	0

	
	
	
	2017г.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	2018г.
	86,000
	0
	0
	86,000
	0
	0

	2.2
	«Содержание работника, осуществляющего выполнение переданных полномочий»
	Отдел строительства, архитектуры, ЖКХ и охраны окружающей среды Администрации Тимского района Курской области
	2016г.
	170,030
	0
	0
	170,030
	0
	0

	
	
	
	2017г.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	2018г.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.3
	«Осуществление полномочий в области коммунального хозяйства
	Отдел строительства, архитектуры, ЖКХ и охраны окружающей среды Администрации Тимского района Курской области
	2016г.
	75,000
	0
	0
	75,000
	0
	0

	
	
	
	2017г.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	2018г.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	ИТОГО
	
	
	637,53
	0
	0
	637,53
	0
	0


